
Dzień dobry! Mamy zaszczyt powitać Was w pierwszym wydaniu Mikoryzy. Będzie to miejsce, z którego
uzyskacie wszystkie najnowsze informacje. Dzisiaj mamy poniedziałek 17 marca i obchodzimy Dzień
Świętego Patryka. Mamy nadzieję, że znajdziecie z tej okazji swoją czterolistną koniczynę, która
przyniesie wam szczęście w tym tygodniu, a tymczasem zapnijcie pasy i zapraszamy na przegląd
świeżutkich niczym gorące bułeczki wiadomości.
 

Mamy nadzieję, że śledząc nasze działania, data 16-18 maja zdążyła wam już zapaść w pamięć. To
właśnie wtedy na Wydziale Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechniki Warszawskiej odbywać
będzie się już dwunasta edycja naszego międzynarodowego, biotechnologicznego sympozjum. Jeśli
jeszcze tego nie zrobiliście, to koniecznie zareagujcie na to wydarzenie na naszych mediach
społecznościowych. Sprawmy, aby dzięki internetowym algorytmom nasze starania poszły w świat!
 

Feel The Flow to cykl naszych wydarzeń popularnonaukowych, których celem jest organizacja
otwartych spotkań, które są świetnym sposobem na poznanie innych fascynatów nauki. Dzięki
współpracy z firmą AstraZeneca już od 13 marca mamy okazję posłuchać doświadczonych osób, które
przedstawią swoje wykłady na wiele ciekawych tematów. Serdecznie zapraszamy was do zapisania się na
wydarzenia wypełniając formularz, który znajdziecie na naszych mediach społecznościowych. Serdecznie
zapraszamy was już 27 marca i 3 kwietnia do Forum przy ulicy Postępu 14. Do zobaczenia! 
 

Organizator: SKN Mikrobiologii UW, SKN Biologii Medycznej UW

Biofuzje to coroczna, organizowana przez studentów międzynarodowa konferencja naukowa, która
właśnie wkracza w swoją 7 edycję. Wydarzenie to gromadzi studentów, młodych badaczy i entuzjastów
nauki z całego świata, obejmując różne tematy z zakresu nauk przyrodniczych, takich jak biotechnologia,
biologia molekularna i biologia syntetyczna.

Konferencja obejmuje serię wykładów, dyskusji i prezentacji, oferując uczestnikom szansę poznania
najnowocześniejszych badań od międzynarodowych ekspertów i nawiązania kontaktów z rówieśnikami z
całego świata. Niezależnie od tego, czy już rozwijasz swoją karierę, czy dopiero zaczynasz swoją
akademicką podróż, Biofuzje zapewniają tętniące życiem środowisko do wymiany wiedzy i współpracy
międzynarodowej, co czyni je idealnym miejscem dla osób pasjonujących się naukami przyrodniczymi.

Wydarzenie trwa od 28 do 30 marca, a wstęp kosztuje 35 zł. Jeśli uważacie, że to coś dla was to
zapraszamy was pod adres Miecznikowa 1 w Warszawie

Przedstawiamy wam Biozodiak czyli biologiczne horoskopy, które zostaną z wami w tym miesiącu. 

Koziorożec: Czeka Cię równoważenie obowiązków i decyzji. Możesz poczuć presję próbując pogodzić
różne aspekty życia, czy są one związane z zajęciami na studiach, projektami naukowymi, czy pracą.
Staraj się znaleźć równowagę, aby wykorzystać pełnię swojego biotechnologicznego potencjału. Zaufaj
swojemu doświadczeniu i intuicji, a będziesz w stanie osiągnąć zamierzone cele. 

Wodnik: Możliwe, że czegoś się obawiasz, trzymasz się kurczowo tego co posiadasz i masz obawy przed
jego utratą. Mimo trudności, czy to związanych z zaliczeniami na studiach, czy przy organizacji
większych rzeczy, pamiętaj, że masz w sobie siłę, aby przejść przez wszystkie wyzwania i wyjść
silniejszym. I tak jesteś studentem wymagającego kierunku, jeśli tutaj dajesz radę, to dasz radę wszędzie. 

Ryby: Bolesne doświadczenia lub rozczarowanie mogą wpływać na Twoje emocje. Pamiętaj jednak o
pewnej mądrości, która brzmi: „bez spiny, są drugie terminy” i do wszystkiego zawsze można podejść
ponownie. Zachowaj ostrożność i nie daj się zwieść emocjonalnym zamętom. Po każdym okresie
trudności nadchodzi lepszy czas. Może być nim na przykład Symbiozowa Integracja, która zawsze jest
pełna miłych wrażeń i odpoczynku po ciężkim okresie przygotowań. 

Baran: Masz przed sobą wiele możliwości i nie jest łatwo podjąć decyzję. Czy to niezwykle interesująca
konferencja? Czy to spotkanie Feel The Flow? Czy jest to projekt na studiach, który może zmienić Twoje
życie? Pomyśl nad tym, co dla Ciebie jest najważniejsze i dopiero podejmij decyzję. Może Cię czekać
również małe zamieszanie, ale nie obawiaj się. Otaczając się dobrymi ludźmi (Symbiontami), zawsze
będziesz w stanie dojść do konsensusu. Pamiętaj, aby skupić się na tym, co tak naprawdę się liczy. 

Byk: Pamiętaj, że równowaga w dawaniu i otrzymywaniu powinna być zachowana. Czy jest coś, co
możesz przekazać innym? Wiedzę, doświadczenie? Może potrzebujesz tego od innych? Nieważne, czego
aktualnie potrzebujesz, nie bój się podejmować działania (tak, pytanie innych Symbiontów, również do
tego należy, na pewno chętnie odpowiedzą). To jest naprawdę dobry czas, aby wykorzystać swoje talenty
i zaangażowane, aby osiągnąć sukces. Czy to osobisty, czy grupowy. 

Bliźnięta: To będzie okres twórczości, obfitości i rozwoju. Czeka Cię bardzo ciekawy projekt, który
będzie kopalnią sukcesów. Pamiętaj jednak, że będzie on wymagał ciężkiej pracy. Teraz jest to czas, aby
zająć się obowiązkami z pełnym zaangażowaniem i odpowiedzialnością. Na pewno to wszystko będzie
tego warte. Dodatkowo mnóstwo harmonii i wzajemnego wsparcia przyniosą relacje z innymi ludźmi. To
idealny czas na współpracę! 

Rak: Zmienność losu jest tym, co będzie czekać Cię w najbliższym czasie. Dostosowuj się do nowych
okoliczności. Wykaż się odwagą i elastycznością, bo może dojść do wspaniałych rzeczy. Nie bój się
zmian, one będą szły w dobrym kierunku. Zaufaj swoim umiejętnościom i kontaktom z ludźmi. Czy to
znajomym na studiach, czy Symbiontom. 

Lew: W końcu nadszedł koniec trudnego etapu, otwiera się przed Tobą nowy początek. Potrzebujesz
tylko trochę energii, odwagi, pewności siebie i pasji w tym co robisz. Masz siłę, aby stawić czoła
wyzwaniom i podjąć działania z pełnym zaangażowaniem. Wyjdziesz z tego wszystkiego silniejszy/a,
drogi Symbioncie.

Panna: Jest to okres transformacji dla Ciebie. Może być to trochę bolesne, ale ze wsparciem i radością
bliskich (np. innych Symbiontów) będziesz w stanie przezwyciężyć trudne chwile. Czeka Cię podróż ku
lepszemu, po prostu może trochę zająć. Czas na przejście przez trudności i znalezienie spokoju. Będziesz
się stopniowo oddalać od przeszłości, kierując się ku nowym możliwościom.

Waga: Możliwe, że masz tendencję do trzymania się tego, co posiadasz, z obawy przed utratą. Może to
prowadzić do stagnacji. Nadszedł czas na przejęcie kontroli nad sytuacją i podejście do swoich spraw z
dyscypliną i odpowiedzialnością. Niestety deadline’y istnieją i czasem trzeba się nimi zainteresować.
Możesz być przytłoczony/a obowiązkami i nie bój się prosić o pomoc najbliższych. Fellow
biotechnologiczne świry na pewno chętnie Ci pomogą. 

Skorpion: Czeka Cię współpraca i budowanie czegoś wartościowego z innymi – to idealny czas na
wykorzystanie swoich umiejętności i talentów w pracy zespołowej (może jakiś projekcik?). Bądź gotowy/a
na dużo cierpliwości, rzetelności i systematycznej pracy. Warto teraz podejść do wyzwań z determinacją i
dbałością o szczegóły. 

Strzelec: Jesteś w trakcie podróży ku lepszemu, zostawiając za sobą trudne chwile. Może w końcu widzisz
w dzienniku 3 z TEGO jednego kolokwium? Mogą się pojawić lęki i niepokoje, ale pamiętaj, że wiele z
Twoich problemów jest wyolbrzymionych i nie mają one realnego oparcia w rzeczywistości. Zaufaj sobie
i w swoje umiejętności i idź do przodu! 

To już wszystko na dziś. Życzymy wam wspaniałego tygodnia. Wyczekujcie kolejnego wydania
Mikoryzy, a tymczasem trzymajcie się ciepło i do zobaczenia!


